

Referat af bestyrelsesmøde d. 02/08 - 2023

Tilstedeværende: Steen, Lars, Birger og Allan Afbud fra: Jesper og Jens.

Bestyrelsen lægger stor vægt på det sociale i klubben og efterlyser nogle bud på arrangementer. Meget gerne hvor vi kan opleve noget sammen, med lidt sammenkomst/spisning efterfølgende. Forslag må MEGET gerne tilstilles formanden på mail

Også i den kommende sæson er spilletidspunkterne:

Mandag. 17-19

Onsdag 9.30-11.30

Lørdag 12-14

Første spilledage er Mandag d. 14/08, Onsdag den 16/08 og Lørdag den 19/08.

Oversigt over dage hvor vi **IKKE** kan ses på hjemmesiden og Facebook.

Ombytning af trøjer (sjovt nok er der ingen der har bestilt for store trøjer 😊) vil der blive taget hånd om når vi starter op igen.

Klubben har tilmeldt sig et åbent hus-arrangement i Møns hallen søndag d. **27/8 kl. 13-16** hvor øens klubber vil kunne præsentere deres sport for børn og unge.

Eventuelle interesserede "medhjælpere" kan henvende sig til formanden.

Det blev besluttet at afholde begynderkurser i klubbens regi for samtlige interesserede.

Kurset vil have en varighed af et par timer og vil indeholde de mest elementære ting som batfatning, bevægelsesmønster samt en masse grundlæggende fif til den enkelte der forbedrer forståelsen for spillet.

Der vil være 10-deltagere pr. kursus og klubben betaler udgiften til instruktøren fra DGI.

Et enkelt medlem har i andet regi haft glæde af kurset og omtaler det i særdeles rosende vendinger.

Af hensyn til det praktiske arrangement ønskes en tilbagemelding fra alle interesserede så vi kan få booket kurserne hos DGI. Meget gerne på mail familien.Johansen@hotmail.com

Der vil fra og med denne sæson blive oprettet en holdturnering i 60+ regi. Et hold består af 2 spillere der møder hold fra andre klubber i den række (A, B, C eller D) holdet er tilmeldt.

Tilmeldingsgebyr betales af klubben medens den enkelte selv afholder øvrige omkostninger.

Eventuelle interesserede bedes henvende sig til formanden.

Kontingent for kommende sæson blev fastlagt uændret til kr. 350,- for seniorspillere og kr. 250,- for ungdomsspillere.

Kontingentet bedes indbetalt på foreningens konto i Møns Bank reg. nr. 6140, konto nr. 4059687.

HUSK at angive navn på indbetaler

Venlig Hilsen

Bestyrelsen 😊